Celsissinii principis servus humillimus 
Zattmari i die 14. Septembris 1687. 

Paulus Antonius L. B. de Houchin. 

Kivid jnds kezzel: Houchin levele de data Zatthmar 
14. Sejjtembris. Anno 1687. hozta adjutantja Radnotra. 

(Eredetije a M. N. Muzeum birtokaban.) 

b) 

1687. s z e p t . 16. 

TJjabb tevele ugyan ez iiggben. 

Celsissinie princeps. 
Literas Celsitudinis Vestrae sub 12. currentis ad me 

gratiosissime transmissas obtinui, et summe gaudeo Celsi-
tudinem Vestram milii tanquam servo humillimo quidpiam 
mandare non dedignari. Domino Sigismundo Sarosi cubieu-
lario Celsitudinis Vestrae omnimode gratificatus sum. spero 

quoque literas per éxpressum a me transmissas Celsitudinem 
Vestram obtinuisse, in quibus significavi. quatenus expres-
sum mandatum a celsissimo duce Lotbaringiae obtinuerim, 
ut de rebus importantissiinis nomine sacrae caesareae regiae-
que Majestatis oretenus commissionem meam deferam et 
literas a dicta Celsitudine ad Celsitudinem Yestram sonan-
tes personaliter tradam, qua de causa etiani pro salvo passu 
et comitiva humillime rogavi. Si itaque praedictae meae 
literae nondum traditae sunt, rogo iterato, me praenominato 
passu et comitiva usque Nagybaniam ob summum in mora 
periculum die no'ctuque condignari. Caeterum permaneo 

Celsitudinis Yestrae servus humillimus 
Zattmarini die 16. Septembris 1687. 

Paulus Antonius L. B. de Houcbin. 

Kívül más kézzel: Houchin levele de data 16. Septem-
bris. Anno 1687. Zathmár. Radnótra. 

(Eredeti je a M. N. Múzeum birtokában.) 

LXYI . 

1687. s z e p t . 16. 

A fejedelem levele a moldovai vajdához. 

Illustrissime Princeps domine amice et vicine nobis 
benevole. 

Jasiis 19. Augusti datas illustrissimae Dominationis 
Vestrae literas cum honore accepiinus, quod illustrissima 
Dominatio Vestra nostri non tantum recordata fuerit, verum 
candidum suum in nos affectum declaraverit et certificaverit 
nuntiis illustrissimae Dominationi vestrae, pensaturi suni-
nius officii: Quantum ad damnificatos quaerulantes attinet, 
nostrum magis esset conqueri, sicut ex iteratis damnifica-
torum subditorum nostrorum lacrimis edocemur. Dictant 
tarnen nobis culta hactenus ab utriusque bonae amicitiae 
et vicinitatis argumenta, ut severa ad confinia nos officiales 
nostros demus mandata de prohibendis istius modi excessi-
bus, contentatione compertorum damnorum etoptime colenda, 
sicut antea bona vicinitate et cointelligentia, quod nos 
vicissim al) aequitate illustrissimae Dominationis vestrae non 
indubie speravimus; melius tarnen foret, si abutrinque ido-
nei ad locum certum emitterentur commissarii coram quibus 
omnes bujusmodi difficultates, injuriae, damna et contro-
versiae finaliter deciderentur, sic<j[ue omnes quaerelae tolle-